DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Da Sra. Adriana Ventura)

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único  do artigo 182 do RICD, DECLARO

QUE, na votação nominal do DESTAQUE 9  ao PL 7.082/2017, ocorrida na

Sessão Deliberativa Extraordinária (semipresencial) do dia 29/11/2023, votei

SIM, conforme orientação do partido.

     Sala das Sessões, 29 de novembro de 2023.

                                          Deputada ADRIANA VENTURA
                                                           NOVO/SP

*C
D2

37
61

11
52

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237611152800

DV
T

n.
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

11
/2

02
3

21
:1

3:
57

.2
53

 -
M

ES
A

DV
T

4
=>

 P
L

70
82

/2
01

7

	DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO (Da Sra. Adriana Ventura)